www.lhsafety.com.cn400 881 6062 立宏安全设备工程（上海）有限公司
专为您量身定制智能安全产品
400 881 6062
单
双
向
进

• 外部继电器回馈输入 (EDM)
产品选型
单双向进出料检测安全光幕
检测精度45mm系列
规格型号 光束数
光轴间距
（mm）
保护高度
（mm）
产品长度
（mm）
整机MTTFd
（year）
整机MTTF
（year）
LS4T-45-0140 4 40 120 140 566.18 109.27
LS4T-45-0220 6 40 200 220 532.86 101.24
LS4T-45-0300 8 40 280 300 503.25 94.31
LS4T-45-0380 10 40 360 380 476.76 88.27
LS4T-45-0460 12 40 440 460 452.92 82.95
LS4T-45-0540 14 40 520 540 431.35 78.24
LS4T-45-0620 16 40 600 620 411.74 74.04
LS4T-45-0700 18 40 680 700 393.83 70.26
LS4T-45-0780 20 40 760 780 377.42 66.85
LS4T-45-0860 22 40 840 860 362.32 63.76
www.lhsafety.com.cn400 881 6062 立宏安全设备工程（上海）有限公司
LS4T 产品选型
检测精度45mm系列
规格型号 光束数
光轴间距
（mm）
保护高度
（mm）
产品长度
（mm）
整机MTTFd
（year）
整机MTTF
（year）
LS4T-45-0940 24 40 920 940 348.38 60.94
LS4T-45-1020 26 40 1000 1020 335.48 58.36
LS4T-45-1100 28 40 1080 1100 323.50 55.99
LS4T-45-1180 30 40 1160 1180 312.34 53.80
LS4T-45-1260 32 40 1240 1260 301.93 51.78
LS4T-45-1340 34 40 1320 1340 292.19 49.90
LS4T-45-1420 36 40 1400 1420 283.05 48.16
LS4T-45-1500 38 40 1480 1500 274.48 46.53
LS4T-45-1580 40 40 1560 1580 266.40 45.01
LS4T-45-1660 42 40 1640 1660 258.79 43.59
LS4T-45-1740 44 40 1720 1740 251.60 42.25
LS4T-45-1820 46 40 1800 1820 244.80 41.00
LS4T-45-1900 48 40 1880 1900 238.36 39.81
LS4T-45-1980 50 40 1960 1980 232.24 38.69
1.上述型号为默认检测距离A型：0~10米，型号后可加（-□），可定制检测距离，B型:0~16米，C
型:0~5米，D型:0~40米，E型:0~70 米。
2.其他长度接受定制。
2点交叉式进出料检测安全组合